



OBEC ZADNÍ TŘEBANĚ

267 29

DUPONTI s.r.o.
Libor Vašíček

[REDACTED]
[REDACTED]

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Zadní Třebaně, dne

00509/18/ou

Ing. Silvie Hochmalová

01.06.2018

Věc: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.-GDPR

Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme níže uvedené informace:

- 1) Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
Obec Zadní Třebaně toto zajišťuje externím poskytovatelem služeb pověřence.
- 2) Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?
Výše odměny byla sjednána na 500Kč měsíčně.
- 3) Kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR ?
- 13.000 Kč bez DPH
- 4) Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)
 - náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných): 6.000 Kč bez DPH.
 - náklady Vaší organizace na sepsání a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR: 5.000Kč bez DPH
 - náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo): 2.000Kč bez DPH

S pozdravem


Ing. Silvie Hochmalová
Referentka